
 
 
 

Ar Jums patinka geros naujienos? 
  
 Ar Jūs mielai klausotės gerų naujienų ir jas skaitote? Šiandien mus didžiai slegia 
daug blogų naujienų, deja, paremtų faktais. Kartais savęs klausiame: "Argi jau nebėra 
gerų naujienų?" 
 Taip, jos yra! Ir jas nori Jums padovanoti – ir tikrai nemokamai. Bet kur galime 
rasti šias geras naujienas? 
 Žurnalo "The Good News" turinys ir redakcijos pažiūros grindžiamos žinia, 
sensacinga žinia gerąja to žodžio prasme. Graikų kalba ši žinia vadinama euaggelion, 
kas reiškia "geroji naujiena". 
 Ši gera naujiena, evangelija, paimta iš Biblijos, iš Šventojo Rašto. Ji daugeliui 
žmonių nėra  žinoma - dažnai jos nežino net krikščionys. Nors Biblija metai iš metų yra 
tarp bestselerių. 1885 metais danų filosofas Soren Kierkegaard rašė: "Šimtmečių eigoje 
milijonai žmonių mažais žingsneliais vogė ir pavogė Dievą iš krikščionių." Kierkegaard 
taip pat manė, kad "Naujojo Testamento krikščionybė paprasčiausiai nebeegzistuoja". 
 Kokią pasiuntinybę vykdė Naujojo Testamento laikų krikščionys? Jie toliau 
skleidė Jėzaus Kristaus Evangeliją apie Dievo Karalystę - vilties žinią, kuri aiškino, kad 
Jam grįžus bus likviduotos visos žmonijos bėdos. Ši žinia nėra laikina, ji teikia 
gyvybingą, suprantamą ir konkrečią viltį - taip pat ir mums šiandien. 
 Žurnalas "The Good News" nori pasidalinti su mumis šia viltimi. 
 "Dovanai gavote, dovanai ir duokite!" (Mt 10:8), šiais Jėzaus žodžiais remiasi 
United Church of God, an International Association, platindama žurnalą "The Good 
News". 
 Jūs galite užsiprenumeruoti šį nemokamą iliustruotą spalvotą žurnalą anglų arba 
vokiečių kalba. 
  
 Dėl prenumeratos prašome kreiptis:  
 
 The Good News, P.O. BOX 541027, Cincinnati, OH 45254-1027, USA – JAV 

(anglų kalba),  

Internete http://www.gnmagazine.org 

 ir 

 Gute Nachrichten, Postfach 30 15 09, D-53195 Bonn, Deutschland – Vokietija 

(vokiečių kalba),  

Internete http://www.gutenachrichten.org 


